令 和 4 年 3 月 1 4 日

保護者各位

社会福祉法人  報徳福祉会

前 田 こ ど も 園

（ 公 印 省 略 ）

前田こども園送迎用駐車場について

向春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より当園

の保護者活動ならびに教育、保育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、前田こども園では徒歩での親子登園を基本としていますが、令和 4年 3月より、車

での送迎が必要な方に限り、前田こども園送迎用駐車場をご利用いただけることとなりまし

た。下記の地図が前田こども園送迎専用駐車場地図になりますので、ご確認をお願い致しま

す。

また、子ども達が安全に登下校するためにも、保護者の皆様に下記の点に注意し、安全な

送迎に努めていただきますようご理解とご協力をお願いいたします。

なお、小学校敷地内への駐車は従来通り「校内車両侵入許可申請」が必要となりますの

で、お間違えのないようにお願いいたします。

記

① こども園の駐車場以外への駐車や路上駐車は近隣のご迷惑となりますので、ご遠慮くだ

さい。

② 送迎後は速やかに車を移動し、お互い譲り合う等マナーを守ってご利用ください。

③ 当駐車場は、こども園の園児の送迎でしか利用できません。

④ 駐車場内での人身・物損等の事故が発生した場合は、当事者間の責任にてご対処くださ

い。園は、責任を負いません。

⑤ 道路を横断するときは、子どもだけで渡ることのないよう、手をつないで横断するよう

お願いいたします。